      Администрация
   сельского поселения
        Новый Сарбай
 муниципального района 
        Кинельский
  Самарской области
   Постановление
  от   86  № 26.12.2021 г. 
   
	О внесении изменений  в постановление Администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский № 58 от 23.10.2020 г. « Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельской территории   сельского поселения Новый Сарбай муниципального  района Кинельский Самарской области  на 2021-2026 годы.»»




    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019 № 696 «Об утверждении государственной Программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация сельского поселения Новый Сарбай  
                                                          
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения в  муниципальную программу "Комплексное развитие сельской территории   сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области  на 2021-2026 годы".
     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
Глава сельского 
поселения Новый Сарбай
муниципального района Кинельский 
Самарской области                                                                                  А.С. Золотухин.                                                             
Утверждены
постановлением
администрации сельского поселения 
Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области 
от   26.12.2021        г. № 86 
Изменения, 
которые вносятся в  постановление  администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский  от 23. 10.2020 г.  № 58 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельской территории   сельского поселения Новый Сарбай муниципального  района Кинельский Самарской области  на 2021-2026 годы.»»».
(далее – Программа).
1. В паспорте программы позицию Объемы бюджетных ассигнований программы
Изложить в редакции: 
Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за счет средств местного бюджета составляет 4  тыс. рублей, в том числе по годам:
2022 год –             тыс. рублей;
2023 год -   1 тыс. рублей;
2024 год  -  1тыс. рублей;
2025 год -  1 тыс. рублей.
2026 год – 1 тыс. рублей.
1.2. раздел X Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы изложить в редакции:
X. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы
Реализация Программы осуществляется за счет средств местного бюджетов, а также внебюджетных источников.
Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы на 2021-2026 годы составит 4  тыс. руб., в том числе:
- средства федерального бюджета – _______,00 руб.;
- средства областного бюджета –   тыс.  руб.;
- средства местного бюджета –        4,00 руб., 
-внебюджетные источники – ____________ руб
из них по годам:
2022 год, всего – __________ руб., в том числе:
- средства федерального бюджета – __________ руб.;
- средства областного бюджета – 0,00 руб.;
- средства местного бюджета –          ,00 руб., 
-внебюджетные источники – ________,00 руб.
2023 год, всего – 1,0 тыс. руб.
средства федерального бюджета – __________ руб.;
- средства областного бюджета –    тыс. руб.;
- средства местного бюджета –       1       ,00 руб., 
-внебюджетные источники – ________,00 руб.

2024 год, всего – средства федерального бюджета – __________ руб.;
- средства областного бюджета – 0,00 руб.;
- средства местного бюджета –   1,0      ,00 руб., 
-внебюджетные источники – ________,00 руб.

2025 год, всего - средства федерального бюджета – __________ руб.;
- средства областного бюджета – 0,00 руб.;
- средства местного бюджета –   1,0      ,00 руб., 
-внебюджетные источники – ________,00 руб.

2026 год, всего – средства федерального бюджета – __________ руб.;
- средства областного бюджета – 0,00 руб.;
- средства местного бюджета – 1     ,00 руб., 
-внебюджетные источники – ________,00 руб.

Ресурсное обеспечение реализации Программы представлено в Приложении 3 к Программе.
Выделение дополнительных объемов ресурсов на реализацию Программы позволит ускорить достижение установленных Программой целевых показателей.


1.3. приложение № 1, приложение № 2 изложить в следующей редакции:
 Приложение N 1
к муниципальной программе

Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы Комплексное развитие сельской территории
сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области  на 2021-2026 годы"
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	N
п/п
	Наименование показателя (индикатора)
	Ед. измерения
	Значение показателей

	
	
	
	2020
год (базовый)
	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024
год
	2025
год
	2026
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа Комплексное развитие сельской территории
сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области  на 2021-2026 годы"


	1.
	количество  обустроенных зон отдыха
	ед
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0

	2.
	количество детских площадок
	ед
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0

	3.
	количество спортивных площадок
	ед
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0

	4
	количество обустроенных пешеходных зон
	ед
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




приложение N 2
к муниципальной программе
Комплексное развитие сельской территории
сельского поселения Новый Сарбай 
муниципального района Кинельский
 Самарской области  на 2021-2026 годы"

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований областного бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Статус
	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	
	Расходы по годам, руб.

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2022
	2023
	2024
	
	2025
	2026

	Муниципальная
программа 
	«Комплексное развитие сельской территории
сельского поселения Новый Сарбай
муниципального района Кинельский
Самарской области  на 2021-2026 годы"

	Администрация сельского поселения Новый Сарбай
	001
	00
	000 00 00000
	000
	1,0
	1,0
	1,0
	
	1,0
	1,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	0.00
	0,00
	
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие 1 
	"Современный облик сельской территории"
	Администрация сельского поселения Новый Сарбай
	001
	00
	000 00 00000
	000
	0,00
	0,00
	0,00
	
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основное мероприятие 2
	"Благоустройство сельской территории"
	Администрация сельского поселения Новый Сарбай
	001
	00
	000 00 00000
	000
	0,00
	0,00
	0,00
	
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие 3
	Развитие инженерной инфраструктуры на сельской территории
	Администрация сельского поселения Новый Сарбай
	001
	00
	000 00 00000
	000
	0,00
	0,00
	0,00
	
	0,00
	0,00




